9 unità di funzionario amministrativo, giuridico, economico e n. 3 unità di assistente 

informatico;  

VISTO il preventivo di spesa n. 455/U del 07/05/2025, con il quale la Croce Rossa Italiana offre, per servizio 

in oggetto, il prezzo complessivo di € 1.010,00 (milledieci/00) I.V.A esente; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’articolo 15 del d.lgs. 36/2023 è necessario individuare un responsabile 

unico del progetto (RUP), il quale dovrà risultare iscritto all’Albo per la funzione tecnica e l’innovazione 

della Giustizia amministrativa, istituito con Direttiva del Segretario Generale della G.A., prot.

[...]

di procedere all’affidamento del servizio indicato in premessa ai sensi dell’art. 50, comma 1 lett. b) del 

d.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, in favore della Croce Rossa Italiana (PI/CF: 12658311001), con sede legale 

in Roma via B. Ramazzini n. 13, per l’importo complessivo di € 1.010,00(milledieci/00) I.V.A esente;   

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 15 del d.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, 

Responsabile Unico del Progetto (RUP) la dott.ssa Pasqualina Costanzo., in servizio presso il 

Segretariato generale della Giustizia amministrativa, Ufficio Unico contratti e risorse, a cui sono